
1.招聘中小学（幼儿园）教师岗位职数170名
	教师岗位
	学      科
	合计

	
	政治
	语文
	数学
	英
语
	物
理
	化
学
	地
理
	历史
	生物
	计
算
机
	音乐
	体育
	美术
	学前教育
	特殊教育
	从教育系统见习岗位招聘教师
	 

	县城高中
	2
	3
	3
	4
	5
	4
	2
	 
	3
	3
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	30

	农村初中
	1
	5
	4
	4
	5
	4
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	26

	农村小学
	 
	9
	9
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	24
	48

	学前教育
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	40
	 
	8
	48

	特殊教育
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	4

	音体美
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	6
	3
	 
	 
	 
	14

	小计
	3
	17
	16
	14
	10
	8
	3
	1
	4
	3
	5
	7
	3
	40
	4
	32
	170


2.招聘龙南中专教师岗位职数12名
	教师岗位
	学科
	合计

	
	美术绘画（油画方向）
	工业机器人
	电子商务（平面设计、市场营销方向）
	汽车运用与维修
	学前教育（普通话）
	数控与模具
	体育（艺术体操方向）
	高中语文
	高中数学
	高中英语
	 

	龙南中专
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	12


3.招聘大学毕业生教师见习岗位职数100名
	招聘职数
	招聘100名普通高等院校毕业生，其中小学语文、数学教师60名，学前教育教师40名。


4.招聘教师岗位有关职数说明
（1）招聘职数与参考人数的比例若未达到1:3，则由领导小组根据实际情况召开会议决定是否开考和会商聘用办法；若取消考试或减少招聘职数，原则上空余职数转至紧缺岗位学科。
（2）计划招聘男性教师共15名,其中初中岗位：语文2名、数学2名、物理2名、化学2名；小学岗位：语文1名、数学2名；音体美岗位：体育4名。若男性参考人数未达到规定比例的，则按1：2进行开考，单列排名，并在职数内聘用；如果未完成计划招聘男性教师数，也可招聘女性教师。
（3）从见习岗位中招聘教师，按实际参考人数的40%确定招聘职数。
